
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА. КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лЗ?? 2022г. г.Бавлы

КАРАР

О признании утратившим силу постанов
ления Исполнительного комитета Бав- 
линского муниципального района от 
04.09.2007 №132 «О создании комиссии 
по оценке индивидуальной нуждаемости 
гражданина пожилого возраста и 
инвалида в социальном обслуживании 
Бавлинского муниципального района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета 

Бавлинского муниципального района от 04.09.2007 №132 «О создании 

комиссии по оценке индивидуальной нуждаемости гражданина пожилого 

возраста и инвалида в социальном обслуживании Бавлинского муниципальног э 

района».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портал ё 

правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на 

сайте Бавлинского муниципального IIwww. b a v 1 у. t atar st an. г u j .

И.о. руководителя И.И. Хуснуллина

http://www.pravo.tatarstan.ru

